http://www.tomatobank.co.jp/

平成 21 年 1 月 29 日（木）

トマト銀行「増販増客セミナー」の開催について

株式会社トマト銀行（取締役社長 中川 隆進）は、お客さまに対する経営支援の取り

組みとして、下記のとおり、平成 21 年 2 月 17 日（火）に、株式会社岡山増販情報センタ

ーの川本氏をお迎えし、売上増加のための「増販増客セミナー」を開催いたします。また、

本セミナー終了後には、売上増加等に関する個別相談会も開催いたしますので合わせ

てお知らせいたします。

記

＜開催日時＞ 平成 21 年 2 月 17 日（火）14：00～15：30 （受付開始 13：30）

＜開催場所＞ トマト銀行 岡山駅前ビル 5 階会議室

＜内   容＞ 14：00～15：30 セミナー（先着 30 名様）

「売上 50％アップの秘訣、伝授します」

株式会社岡山増販情報センター 川本 淳氏

セミナー終了後 15：30 より、希望者を対象に個別相談会を実施いた

します。

※ 事前予約が必要となります。

※ 申し込み多数の場合は先着順とさせていただきます。

＜参 加 費＞ 無料

＜募集人員＞ 先着 30 名様

＜申込期限＞ 平成 21 年 2 月 13 日（金）

＜申込方法＞ 参加申込書をトマト銀行本支店の窓口にご持参いただくか、

トマト銀行ビジネスローンプラザ宛ＦＡＸにてお申し込みください。

（トマト銀行ビジネスローンプラザ ＦＡＸ：086-222-2385）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

地域密着型金融推進室 木山 TEL 086-221-1078

トマト銀行増販増客セミナー参加申込書

御 社 名  ＴＥＬ

ご 住 所
〒

お 名 前  役 職 名

お 名 前  役 職 名

お 名 前  役 職 名

ご記入いただきましたお名前などの個人情報は本セミナーの案内、連絡のみに利用させていただきます。

個別相談会をご希望の方はこちらにご記入ください。

〈ご相談内容〉出来る限り詳しく記述してください。

トマト銀行 ビジネスローンプラザ 行

（FAX：０８６－２２２－２３８５）

申込期限：21 年 2 月 13 日（金）